

میزبایی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی:

قالیباف و رئیسی به جای پیدا کردن مقصر بگویند چقدر از شعارهای انتخاباتی‌شان، محقق شده است



پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: آقاسای قالیباف در ایام انتخابات در جاهای مختلف سخنرانی داشتند، آقای رئیسی هم که در سفرهای استانی به عنوان رئیس قوه قضائیه وعده می دادند یکبار دیگر این وعده‌ها مرور نکنند و به جای پیدا کردن مقصر بگویند امروز تا چه اندازه در تحقق این وعده‌ها موفق بوده‌اند. جلال میرزایی درسیاره اظهارات رئیس مجلس ششورای

اسلامی و رئیس جمهور مبنی براین که مشکلات اقتصادی فعلی به دولت روحانی بازمی‌گردد، گفت: معتمد برای تحلیل و ارزیابی از آنچه که در روزهای اخیر توسط هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی، جناب آقای رئیس جمهور و بعضی از دولتمردان در خصوص وضعیت اقتصاد کشور بیان می‌شود بر گفته‌های خودشان هم تاکید دارند و از مسیبان وضع موجود سخن به میان می‌آورند، باید جهت کنیم این صحبت‌های طلبکارانه نشانه‌ای از ناکامی مجلس و دولت در سرو سامان به وضعیت اقتصادی کشور است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: امروز نارضایتی های عمومی افزایش پیدا کرده است بنابراین با این سخنان دنبال این هستند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند، از همین رو است که شروع به توجیه ناکامی خودشان کرده‌اند و عمکلردشان را توجیه می‌کنند که به اعتقاد من طبیعی است زیرا هنگامی که فرد وعده‌ای را دهد و بر اساس آن وعده روی کار می‌آید، اما بعد از پذیرش مسئولیت نتواند به وعده‌هایش عمل کند، شروع به توجیه کردن خود و دیگران را مقصر معرفی کردن، می‌کند و این کاری است که در حال حاضر از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دولتمردان انجام می‌شود. وی ادامه داد: نکته دیگری که امروز در سخنان آقایان نماینده و مخصوصا آقای قالیباف که لیست انتخاباتی می‌بست و لیست تهران را با کمک بعضی دیگر از شخصیت‌های اصولگرا بست، این است که در دو اواخر سال ۹۸ در سخنرانی‌های انتخاباتی که داشتند مرتب تاکید می‌کردند که مردم دولت آقای روحانی و مجلس دهم موفق نبوده‌اند و ما اگر باییم بر نامه داریم در کوتاه‌مدت با ریل گذاری که می‌کنیم دولت را در مسیر درست قرار می‌دهیم تا مشکلات شما را برطرف کنیم. ضمن این که آقای رئیسی که در سال ۹۶ هنگامی که در انتخابات رأی‌نیاورد تا سال ۱۴۰۰ که انتخابات برگزار شد، همین صحبت‌ها را تکرار می‌کردند و وعده دادند که برنامه برای حل مشکلات مردم دارند و می‌خواهند با برنامه برای انتخابات بیایند. میرزایی یادآور شد: نمایندگان امروز مجلس شورای و آقای رئیس جمهور آن زمان که صحبت می‌کردند و اشاره به برخی از افلام و مطالب‌حزب روزانه مردم داشتند، مانند این که مثلا گوشت کیلوگی ۹۰ هزار تومان بود، برنج بین ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان در بازار بود و مرغ ۲۰ تا ۲۳ هزار تومان بود، می‌گفتند، اگر ما بایسیم این وضعیت را سرو سامان می‌دهیم، اگر اقدامی می‌کردند می‌توانستند بیایند و بگویند ما بازار را با فلان قیمت تحویل گرفتیم و حداقل کاری که انجام دادیم این بود که آن قیمت‌ها تثبیت کردیم که اگر این کار را می‌کردیم، می‌توانستند همین نگاهداشتن قیمت‌ها را به عنوان عملکرد خودشان به مردم و افکار عمومی گزارش دهند که متأسفانه نه تنها از عهده تثبیت قیمت‌ها برنیامدند، بلکه با بی‌برنامگی و روزمره اداره کردن اقتصاد کشور، یک نوع آشفتگی در وضعیت مدیریتی کشور به وجود آوردند و امروز عجیب است که به‌جای این‌که پاسخگو باشند و سهام خودشان را در اداره کشور اذعان کنند، تازه می‌گویند دولت روحانی مقصر است! او ایامه داد: بن‌هم می‌گویم دولت روحانی مقصر است و

موظف به پاسخگویی است اما در مورد آنچه که تحویل این دولت دادند، روحانی و دولت‌مردانش باید تا مرداد سال ۱۴۰۰ پاسخگویی عملکرد خودشان باشند و توضیح دهند، نمایندگان مجلس دهم هم همین طور! آنان باید تا خرداد ماه ۹۹ بگویند چه کرده‌اند. آقای قالیباف: نمایندگان مجلس یازدهم هم بگویند از روز پیمان کار مجلس امروز چه کرده‌اند به‌جای این‌که طلبکار باشند. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: دولتمردان و مجلس فعلی باید پاسخگویی افکار عمومی مردم باشند و حداقل کاری که می‌توانند انجام دهند این است بگویند چه اقداماتی در جهت عملی شدن وعده‌های انتخاباتی خودشان کرده‌اند؟ به هر حال آقای قالیباف در ایام انتخابات در جاهای مختلف سخنرانی داشتند و با آقای رئیسی که در سفرهای استانی به عنوان رئیس قوه قضائیه وعده می‌دادند به جای پیدا کرن مقصر یکبار دیگر این وعده‌ها مرور رو کنند بگویند امروز تا چه اندازه در تحقق این وعده‌ها موفق بوده‌اند اگر نتوانستند بیایند صادقانه با مردم صحبت کنند و بگویند مردم آن چیزی که ما وعده دادیم، با آن چیزی که واقعیت داشت تفاوت دارد، مردم هم ببینند مسئولان در مواجهه با مشکلات شناخت بیشتری به دست آوردند، واقف گرد ایانه رفتاری می‌کنند و ناراحت نمی‌شوند.

موظف به پاسخگویی است اما در مورد آنچه که تحویل این دولت دادند، روحانی و دولت‌مردانش باید تا مرداد سال ۱۴۰۰ پاسخگویی عملکرد خودشان باشند و توضیح دهند، نمایندگان مجلس دهم هم همین طور! آنان باید تا خرداد ماه ۹۹ بگویند چه کرده‌اند.

آقای قالیباف: نمایندگان مجلس یازدهم هم بگویند از روز پیمان کار مجلس امروز چه کرده‌اند به‌جای این‌که طلبکار باشند. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: دولتمردان و مجلس فعلی باید پاسخگویی افکار عمومی مردم باشند و حداقل کاری که می‌توانند انجام دهند این است بگویند چه اقداماتی در جهت عملی شدن وعده‌های انتخاباتی خودشان کرده‌اند؟ به هر حال آقای قالیباف در ایام انتخابات در جاهای مختلف سخنرانی داشتند و با آقای رئیسی که در سفرهای استانی به عنوان رئیس قوه قضائیه وعده می‌دادند به جای پیدا کرن مقصر یکبار دیگر این وعده‌ها مرور رو کنند بگویند امروز تا چه اندازه در تحقق این وعده‌ها موفق بوده‌اند اگر نتوانستند بیایند صادقانه با مردم صحبت کنند و بگویند مردم آن چیزی که ما وعده دادیم، با آن چیزی که واقعیت داشت تفاوت دارد، مردم هم ببینند مسئولان در مواجهه با مشکلات شناخت بیشتری به دست آوردند، واقف گرد ایانه رفتاری می‌کنند و ناراحت نمی‌شوند.

صادقی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی:

مردم چند ماه باور کنند مشکلات فقط مربوط به دولت گذشته است؟

سرویس سیاسی –یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت:برفرض مشکلات اقتصادی امروز از گذشته باقی مانده است، دولتمردان و نامسندگان فعلی مجلس بگویند ما چه اقدامی برای حلش کردیم؟ محمودصادقی درباره سخنان رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی براین‌که مشکلات موجود به تصمیم‌گیری‌های دولت قبل بازمی‌گردد، گفت: این روزها این سخنان زیاد گفته می‌شود، رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس‌جمهور این مطالب را بسیار عنوان می‌کنند؛ البته یک مقدار مرسوم است هر مسئولی که بر سر کار می‌آید مسائل و مشکلات را بر عهده دولت قبل می‌اندازد که البته این امر واقعیت است و نمی‌شود انکار کرد که تیغاً بخشی از مشکلات مربوط به گذشته می‌شود و امری منطقی هم هست؛ زیرا هر دولتی که سرکار می‌آید، وارث دولت گذشته است کما اینکه آقای روحانی هم وارث وضع گذشته بود و بر کسی هم پوشیده نیست اقدامات گذشته موثر در آینده است. این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که این ماسه که این گفته‌ها مشکلات را حل می‌کند یاخیر بسیار مهم است، ادامه داد: برفرض مشکلات اقتصادی امروز از گذشته باقی مانده است، دولتمردان فعلی بگویند ما چه اقدامی برای حلش کردیم؟ زمانی گشته است، دولت‌مردان فعلی بگویند ما چه اقدامی به طور واقع‌گرایانه عوامل وضع موجود بررسی کرد. زمانی آقای روحانی دولت را با تورم حدود ۴۰ درصد از دولت قبل تحویل گرفت اما بین سال‌های ۹۵ و ۹۶ تورم به گزارش بانک مرکزی به حدود ۱۰ درصد کاهش پیدا کرد. وی ادامه داد: بعداز سال‌های ۹۵ و ۹۶ مجدداً تورم افزایش پیدا کرد که معتمد باید عوامل فراز و فرود نرخ تورم را بررسی کرد و یکی از عوامل مهم تحریم‌ها بودند. زمانی که تورم کاهش پیدا کرد، در کنار سیاست‌های خاصی که وزارت اقتصاد آقای طیب‌نیاباری کاهش تورم اتخاذ کردند، آقای روحانی برجام و توافق هسته‌ای را به نتیجه رساند، اما امروز بعد از خروج مجدد آمریکا از برجام و تغییر سیاست‌های وزارت اقتصاد و دولت، تورم روند صعودی پیدا کرد. صادق‌ی بیان کرد: با بحرف و شعار چه از طرف دولت و چه از طرف مجلس مشکلات حل نمی‌شود. توجه داشته‌باشید هنگامی که شما مواد نفتی و غیرنفتی را صادر می‌کنید اما نمی‌توانید پول‌تان را به واسطه این‌که تبدلات بانکی‌تان با دنیا قاطع شده است به کشور بازگردانید و به روش معمول نیازمند دور زدن باشنید، طبیعی است که سیستم اقتصادی دچار اختلال می‌شود. جدا از مشکلات مومن، ساختاری و ریشه‌ای که اقتصاد ما دارد و در جای خودش باید حل شود، این‌که انکار کنیم و بگوییم ما وضع معیشت را به مذاکرات گره نمی‌زنیم و تحریم که یک ادعاست درست نیست؛ زیراعامل فوری و فوئی که امروز باید برای رفع مشکلات اقتصادی حل شود، رفع تحریم‌ها است.

سیاسی

طرح‌ها و لوایحی که خاک می‌خورند؛ چاره کار، یک تصمیم قاطع

- موضوعاتی که با یک تصمیم ساده و کار کارشناسی به سادگی قابل حل هستند تا گر‌هی از مشکلات مملکت باز کنند اما همچنان سرگردانند!**



ایران

موضوع باز پسس گیری حق آبه های ایران از کشورهای همسایه، مورد دیگری است که سال‌های سال است با بی توجهی مسئولان کشور بر زمین مانده که یک سر این آن وزارت خارجه و سر دیگر آن مجلس شورای اسلامی است.

بی توجهی به بازپس گیری حق آبه‌های ایران از کشورهای مثل افغانستان (رود هیرمند ، ارمنستان، ترکیه و جمهوری آذربایجان) رود ارس و) ترکیه (رود اروند که سرچشمه های آن از رودهای دجله و فرات است) درحالی‌است که شهرهای مرکزی و کویری ایران سال‌های اخیر را با تنش آبی سیری می‌کنند.ایرپروژه اتانولی شرقی موسوم به «پروژه داب» (Doğu Anadolu Projesi) ترکیه در حوضه رودخانه ارس که شامل ۴سد آریپچای، کاراکورت، تولوزجاست، سویلمز است و تکمیل آن، به گفته حید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ۴ استان شمال غربی کشور ما را به صورت مستقیم تحت تأثیر کاهش حق آبه ارس قرار خواهد داد.

علاوه بر سدسازی های ترکیه، بنا به گفته هوشنگ قمرنیاستاد تمام گروه مهندسی آا، ماندگاه رازی، در عمل جمهوری آذربایجان و ارمنستان

بی توجهی به بازپس گیری حق آبه‌های ایران از کشورهایی مثل افغانستان (رود هیرمند)، ارمنستان، ترکیه و جمهوری آذربایجان (رود ارس) و ترکیه (رود اروند که سرچشمه های آن از رودهای دجله و فرات است) در حالی است سیری می‌کنند.ایرپروژه اتانولی شرقی موسوم به «پروژه داب» (Doğu Anadolu Projesi) ترکیه در حوضه رودخانه ارس که شامل ۴سد آریچای، کاراکورت، تولوزجاست، سویلمز است و تکمیل آن، به گفته حید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ۴ استان شمال غربی کشور ما را به صورت مستقیم تحت تأثیر کاهش حق آبه ارس قرار خواهد داد.

دو سوم ارس را مورد بهره‌برداری قرار داده‌اند.

ایسن درحالی است که رژیم حقوقی موجود پیرامون ارس به دوران شوروی سابق بر می‌گردد و سهم ۵۰ درصد را برای ایران تعیین کرده است. براساس کنوانسیون ۱۹۹۷ سازمان ملل برای مسیرهای آبی هم که کشورها از جمله ترکیه موظفند که از رودخانه‌های فرامزی عادلانه استفاده کرده و مطمئن شوند که فعالیت آن‌ها در قلمرو خود باعث ضرر و زیانی به کشورهای دیگر نشود.

ساماندهی مهاجران اولویتی که باید بیش از پیش اهمیت داده شود

مهاجرت و مهاجران طرح معطلی است که در آستانه اجرا قرار گرفته اما هنوز نهایی نشده است. بر اساس آخرین آمار سازمان پناهندگان سازمان ملل هم اکنون ۸۰۰۰۰۰ پناهنده قانونی در ایران اقامت دارن؛ از این تعداد حدود ۷۸۰۰۰۰ نفر افغانی هستند که یکی از بزرگترین جمعیت پناهندگان تحت نظر این سازمان است. همچنین ۹۶ درصد از ایسن پناهندگان در مناطقی شهسری در کنار مرزوم ایران زندگی می‌کنند و ۴درصد هم در اردوگاه پناهندگان زندگی می‌کنند.اما طبق آنچه حسین امیرعبدالهیان وزیرخاجه کشورمان، در سوبین نشست مسیلبانگ افغانستان گفت، هم‌اکنون پنج میلیون پناهنده افغانی در ایران زندگی می‌کنند و جمعیت غالب اتباع خارجی ساکن ایران را تشکیل می‌دهند. که از این تعداد و بنابر آمار مرکز آمار ایران طبق آخرین سرشماری در سال ۹۵، بیشتر آن‌ها

طرح‌ها و لوایحی که خاک می‌خورند؛

چاره کار، یک تصمیم قاطع

گره‌های سلفی، افراطی و مشکوک به تهدید امنیت ایران با تشخیص وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران عضو هستند باطل و از کشور اخراج می‌شوند.

کلیات لایحه سازمان ملی مهاجرت در کمیسیون شوراها تصویب شده و حالا منتظر است تا با رای گیری در صحن علنی یک بار برای همیشه مسئله مهاجران حداقل از یک سیستم اداری پاسخگو بر خوردار شود.

لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت

موضوع پسدی که معطل مانده، لایحه‌ای با ۵۷ ماده در ۵ فصل که بیش از ده سال معطل یک تصمیم ساده از سوی نمایندگان مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است این بار دوازدهم مرتب از مجلس است

این لایحه پاره‌ها در زمان دولت یازدهم و دوازدهم میان دولت و قوه قضائیه دست به دست شد؛ به این صورت که معاونت امور زنان و خانواده دولت سابق چندین بار به خاطر ایرادات قوه قضائیه در متن لایحه مذکور بازنگری کرد، اما در نگرگت با تصویب آن برای چندین سال معطل ماند.

آخرین نسخه این لایحه که به پیشنهاد قوه قضائیه ۱۴ دی ۹۹ به تصویب هیات دولت رسید و بهار پارسانال در مجلس اعلام وصول شد تا مرکز پژوهش‌های مجلس به بررسی آن بپردازد. حالا، اما این لایحه که تنها لایحه حمایتی از بانوان میان کمیسیون‌های مجلس دست به دست می‌شود تا بدوین هیچ نتیجه‌ای در گوشه خانه ملت خاک بخورد.

براساس این لایحه، وزارت دادگستری موظف شده تا صندوق حمایت از زنان خشونت‌دیده را با هدف حمایت از آنان در مواردی مثل پرداخت تفاضل دیه به زنی که به دست مردی به قتل رسیده و اولیای دم زن مقتول برای انجام قصاص، توانایی پرداخت تفاضل دیه را ندارند تأسیس کند.
تأمین هزینه‌های درمانی و آموزش مهارت‌های زندگی و شغلی در طول مدت حبس برای زنان زندانی، پرداخت مابه‌التفاوت دیه زنان سرپرست خانواری که به قتل می‌رسند یا آسیب جسمی بر آن‌ها وارد می‌شود به اندازه دیه مردان از بیت‌المال هم از دیگر موارد مالی حمایتی موجود در این لایحه است.

در بخش دیگر این لایحه، نیروی انتظامی می‌بایست نسبت واحد ویژه‌ای برای تأمین امنیت زنان در کالاری‌ها ایجاد کند و با یک‌اگریری پلیس زن، تربیت نیروهای متخصص، شناسایی کانون‌های عمومی آسیب‌زا اقداماتی را در جهت کاهش آسیب‌های وارده به این قشر انجام دهد. سازمان زندان‌ها هم موظف شد تا تسهیلات ویژه‌ای را برای مراقبت از فرزندان زنان زندانی تا سن ۷ سالگی مثل تأسیس مهدکودک شبانه روزی خارج از بناها و در مجاورت زندان و استفاده از سامانه‌های الکترونیکی برای کاهش جمعیت زنان زندانی اختصاص دهد. با تمام ایسن اوصاف و علی‌رغم وعده بررسی لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت تا ابتدای سال جدید و موافقت مرکز پژوهش‌ها، این لایحه هنوز به صحن مجلس نرسیده است. به گفته بابک نگهبانری رئیس ایسن مرکز «اگر چه مواد لایحه نیازمند برخی اصلاحات شکلی، محتوایی و ساختاری است اما با توجه به قانون اساسی و سفارشات رهبر انقلاب در خصوص ضرورت ممانعت از ظلم به زن نظر کارشناسی مرکز پژوهش‌ها بر تأیید کلیات لایحه می‌باشد.»

مثل ساماندهی به بازار خورد، شفافیت آرای نمایندگان و ساماندهی بازار ارز و نظام تأمین اجتماعی هم هستند تا به گفته حجت‌الاسلام رئیسی رئیس‌جمهور و محمداقبر قالیباف اعضای ساختاری را در این حوزه‌ها شاهد باشیم.

اخبار ویژه ...

باشگاه بدنسازی

مدیرکل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌های وزارت ورزش و جوانان با تکذیب خبر افتتاح و فعالیت باشگاه خصوصی بدنسازی با شهریه چند صد میلیونی « در فضای مجازی، اظهار کرد: باشگاه فوق هنوز مجوز فعالیت نداشته و این مطلب فقط یک فضاسازی رسانه‌ای و تبلیغاتی بوده و حقیقت ندارد. آرش فرهادیان با اشاره به خبر منتشر شده در فضای مجازی در خصوص افتتاح باشگاه ورزشی بدنسازی با شهریه چندصد میلیونی در یکی از مناطق شمالی شهر تهران، د دعوت از چند میهمان ورزشکار مشهور خارجی افزود: این باشگاه هنوز مجوز فعالیت اخذ نکرده و مطلب منتشر شده کذب محض است.وی با عجیب خواندن ارقام منتشر شده در خصوص شهریه این باشگاه اظهار کرد: آنچه به عنوان مبلغ شهریه این باشگاه اعلام شده نجومی و بسیار عجیب است.

اعتراض مردم چهارمحال

تعدادی از مردم چهارمحال و بختیاری با تجمع در میدان قمربنی هاشم(ع) شهرکرد توقف طرح‌های انتقال آب و احقاق حقوق این استان در حوزه آب را خواستار شدند. ۲۸ فروردین؛ روز چهارمحال و بختیاری به نمادی برای مخالفت با طرح‌های انتقال آب بین حوضه‌ای تبدیل شده است و امسال نیز بار دیگر مردم این استان با شکل دادن تجمع، مخالفت خود را نسبت به این طرح‌ها نشان دادند. مردم حاضر در این تجمع مسالمت‌آمیز خواستار توقف طرح‌های انتقال آب و احقاق حقوق مردم این استان در حوزه آب شدند و از قوای سه گانه قضائیه، مقننه و اجراییه استنادا طلبیدند.

تجربه جمهوری اسلامی

سید احمد علم‌الهدی علم الهادی در دیدار جمعی از نمایندگان مردم و علمای افغانستان با تأکید بر ضرورت ایجاد اتحاد و انسجام در جمعیت نیروهای متدین و نخبگان دینی افغانستان گفت: تنها راه برورفت افغانستان از بحران‌های کنونی به عنوان یک نسخه نجات‌بخش، تأسی به تجربه جمهوری اسلامی و اندیشه‌های امامین این انقلاب در پرتو وحدت آفرینی است. وی افزود: این وحدت همان عاملی است که دشمن از حقوق شدن آن وحشت دارد و در سالهای اخیر در قالب تشکیل فاطمیون به‌عنوان نمونه بارز و کاملی از اتحاد مجاهدان افغانستانی ثمرات و برکاتی داشته که نتایج آن فراتر از ملت افغانستان و مردم ایران، در سطح امت اسلامی و محور مقاومت زمینه بروز و ظهور یافته است.

امتحان الهی است

حجت الاسلام رسول فلاحتی، روز پانزدهم ماه مبارک رمضان در شبستان مصلاي رشت در تفسیر آیه‌های ۱۰ و ۱۱ سوره احزاب با اشاره به ترجمه این آیه‌ها اظهار کرد: «(باد آریند) وقتی که (در جنگ احزاب) لشکر کفار از بالا و زیر بر شما حمله ور شدند و آنگاه که چشم‌ها حیران شد و جان‌ها به گلو رسید و به وعده خدا گمان‌های مختلف بردید (مومان حقیقی به وعده حق و فتح اسلام خوش گمان و دیگران بد گمان و ترسان بودند)»
«در آنجا مومنان امتحان شدند و (ضعیفان در ایمان) سخت متزلزل گردیدند.»
وی، امتحان را سنت جاری خدا بر انسان و جوامع بشری عنوان کرد و گفت: فقر، گرانی، زلزله، سیل، فساد، سلطه ظالمان و . . . به نوعی امتحان است و انسان باید بداند چگونه با امتحان‌های الهی مواجه شده و از آن خارج شود.

احضار سفیر ایران در ستول

یو سونگ به، معاون وزیر امور خارجه کره جنوبی ، سعید بادامچی شبستری، سفیر ایران در ستول را به خاطر گزارش اخیر روزنامه کیهان مبنی بر این که ایران باید به دلیل «عدم آزادسازی» پول‌های بلوکه شده تهران در بانک‌های کره جنوبی، مانع کشتی‌های این کشور در تنگه هرمز شود، فراخواند. بنا بر اعلام وزارت امور خارجه کره جنوبی، بادامچی در این دیدار گفت که مطلب این روزنامه در راستای موضع رسمی تهران نیست و موضع ایران را درباره این موضوع شرح کرد.

گم شدن ۱۵۰۰ میلیارد تومان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نامه‌های جداگانه به وزرای اقتصاد و صنعت، خواستار انتشار اطلاعات مربوط به منابع درآمدی اتاق ایران طی ۳سال‌آخر شد. غلامحسین شاعفی در نامه خود خطاب به احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد، نوشته است: با توجه به طرح مباحثی با مقصد نامشخص درباره میزان درآمدهای اتاق ایران در سال‌های اخیر مستعدی است به عنوان اینکه جهت شفاف‌سازی دستورفرمایید سازمان امور مالیاتی نسبت به محاسبه و اعلام میزان درآمدهای اتاق در ۳سال‌آخر اقدام کند.

جداول استاندارد

رئیس کل بانک مرکزی گفت: از این هفته انتشار فهرست بدهکاران بزرگ بانکی را در قالب جداول استاندارد و مشخص شروع می‌کند و این اطلاعات از طریق سایت بانک مرکزی قابل مشاهده خواهند بود.

طلب ۲۶۰۰ میلیارد تومانی

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی سی. ان.جی کشور از شرایط بد و در معرض ورشکستگی قرار گرفتن ۲۵۰۰ دادرس در حاشیه نشست خبری با اشاره به اینکه بیش از ۴۵ میلیون خودرو دو گانه‌سوز در ناگان حمل‌ونقل کشور وجود دارد گفت: جایگاه داران صنعت سی. ان.جی حدود ۲۶۰۰ میلیارد تومان از قبل طلب کار هستند و نتوانستند این طلب را طی ۳ سال گذشته از دولت دریافت کنند. وی افزود: چنانچه اقدامی برای حمایت از صنعت سی. ان.جی انجام نشود تا ۳ماه آینده اغلب جایگاه‌های سی. ان.جی تعطیل می‌شود.

برنج ارزان می‌شود

سید اسماعیل یزدان‌پناه مدیرعامل مرکز بین‌المللی تجارت و پایانه صادرات برنج آمل - اعلام کرد که در روزهای آینده بازار برنج تثبیت و قیمت این محصول کاهش می‌یابد. وی همچنین از مردم خواست نگران موجودی و قیمت برنج در کشور نباشند، زیرا این محصول به اندازه کافی در مرکز بین‌المللی تجارت و پایانه صادرات برنج موجود است. او در همین حال به مردم توصیه کرد که برنج‌های کهنه که مانند گاری کمتری دارند، خریداری نکنند و در سال زراعی جدید که نزدیک است برنج کیفی را با قیمت مناسب‌تری تهیه کنند.



کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲